Şenlik, bu hikâyenin sonundaki manzum ifade de Salman
Bey’in ağzından şunları söylemektedir:

Tarih bin üç yüz on birde bele oldu vasf-ı hâlim
Var olsun ulusum elim Şenlîk’ten armağan size

Bu duruma göre Şenlik, Salman Bey hikâyesini H. 1311, M.
1893’te tasnif etmiştir.16

15 Ensar Aslan, Çıldırlı Âşık Şenlik Hayatı-Şiirleri-Karşılaşmaları-

Hikâyeleri, Basıldığı yer yok, 1992, s. 69-77.
16 Ensar Aslan, a. g. e., s. 71.

HİKÂYENİN EŞMETİNLERİ VE YAPISI

Elimizdeki Salman Bey ve Turnatel Hanım hikâyesinin
eşmetinleri farklı şahıslar tarafından anlatılmıştır.